Nominis (SS.) Dei confraternitas in Hispaniae regnis instituta contra blasphemos

approbatur, indulgontiis adiectis, 3-48 b et seq.

Notarii Sedis Apo^lolicae a primordiis ecclesiae romanae inslituti, septem numero

fuerunt ad gesta niartyrum el ecclesiae ipsius describenda, 622 a; eorum col-

legium ampliai Sixtus V ad duodenarium numerum, ibid.; onmesque iisdcm

t'raliis el privilegiis paiiter exornat, ibul. b: annuuir. reditum eis assignal.
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{V2:} a; emoliim(Mitii et privilot;ia alias loiiccpsa supradictis spptnm notarfiS

anti(]iiioribus confirmal, 625 a; doctorandiqui' faculialcm concrìdit, ibid.: no-

larios etiam rreandi, ibid. b; spurios Icgilimandi atl successionem boiioiutn

f'iiam ecclesiae, et slatnta prò collcurio condcndi, G^fi a. Familiaros papae et

eius praelati domestici declarantnr, panem, vestes et lociim in cavaieatis habeant,

ibid.\ lilterae apostolicae gratis prò eis expediantur et emolumenta assignata

nusquani eis diminuantur, ibid. h, licontia deferendi arma prò ipsis et eorum
familiaribus, (527 a; facilita? lenendi etiam de arqiiisitis ex bonis eeclesiasticis

prò ducati; hismille, ihid. Eximunliir ainrisdictione oidinarioriun, ibid. b; locus

corum in signaturis, et in actibus publicis concistorii , 628 a ; nionetas co-

ronalionisbabeant, ibid.; papae quando inserviant, ibid.; pontificalibus quando
utantur, ibid. b; altarique portatili, ibid., post decennium, etiam dimisso

ofllcio, notarii remanent, ibid.

Numismala quorumdam imperatorum geslanlibus, vel ecclesias ubi ea asservantur

visitanlibus, et pia quaedam opera exercentibus indulgentiae conceduntur,

960 b; in basilica lateranensi christiani quidam imperalores, in signum perenne

eorum religionis et Sanctae Romanae ecclesian devotionis, numismata deposue-

runt, 067 a et b; quorum nomina et actiones celebrantur, 968 n et seq.; Pon-
tifex Sixtus numismata niisit ad impeialoiem, reges eie, indnlgentiis decorata^

ab illis lucrandis qui ea lleferrent, 970 et scq.

Nundinas in civitate Viterbìensi kalendis septembris quot annisaddiés decem dura-

turas concesserat lulius li, ut barum oc(>asione christifideles indulgenf iis etiano

et privilegiis attracti et illecti ad devotiohem excitarentur erga ecclesiam do-"

mus B. Mariae de Qucrcu in campo Gvatiano prope muros Vilerbii,fralribusque

ordinis praedicatorum ibi commorantibus emolumenta augerenfur, 292 6 et .seq. :

Leo X teiiipus et durationem nundinarum immutaverat, 19." /); Clemens VII

duos deputatos ad triennium deligit, ibid.; Pauli 111 circa supradictos deputatos

dispositioncs, 294 a; necnon circa spatium temporisnufldinaruréet, alia, ibid.

b; Pii IV ad rem ordinationes, 295 a ; Pii V dispositiones eiusque litterae,

ibid. b. Confirmatio litterarum praedictarum, 296 b; immutalio.dierum prò

nundinis habendis, 297 «.

Olivelanae congregationis monachi nequeunt praclaturas extorquere principum fa-

voribus et ollicia congregationis, sub poeua excommunicalionis pontifici reser-

vnlae, cum privatione officiorum et vocis activae, et passivae^ 25-4 b et seq.

Ordinationes prò bono regimine fratrum minorum S. Francisci strictioris obser-

vantiae a Clemente VII editas Gregorius XIII approbal et confirmat, 275 a; et

nonnulla addit circa novitiorum professionem, ibid. et b; Eorum recessum
post professionem, ibid.; custodis munus in recipiendis novitiis et fratribus de

observanlia, ibid.; loca refcrmatis assignnnda, 276 a; minisler generalis fra-

trum de observantia et non alii facuilalem babeanl visilamii ac corrigendi

reformalos, ibid.; Reformati non retineant relormandum, nisi lectores etprac-
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liii-atores cuni suonim siiporioriini Ikcnùn, ibid. h; cnslos possit initlere fralro*?

eiiam ad loca extra reformatoriim cusiodias prò negoliis iietessariis ci piis

causi?, ibìd.\ capilula ciistodialia singulis annis in iocis ciislcfdiae ad elcclioncm

cii^lodi»; fiori debcanl, 277 a: qui praos(?s in illis, iìiid.; ciislodés ad trienniuni

eliganfur, el confìrmationem pelani a ministro provincialij i1>id.\ custode, dece-

dente, elii^atur conimissariiis iisqiie ad capitulum cuslodiale, ?7^/(Z. />; ciislodum

facultatcs, ibid.\ constilutioiies non contrarine hiiic reformalioni serventur,

27&«; vestes designantur, ibid.; ordinai iones et laxae in tota Mediolanensi

provincia per iudices commissarios et regularium exempiorum conservalores

eorumque notarios observandae in causis lam civiiibus quam criniinalibus

coniirmantur, 342 b et seq.; munera nec danda nec recipienda, 'ò^o a; advo-

falorum delectus libar, ibid.; regulae circa notarios et assessores et circa

expeditiones, ibid.\ mimerà prò sigillo et aliis, ibid. b. Dispositio quoad ter-

mino?, ihid.; taxas personarum prò iudicibus, ibid.\ cmolumenla et propinas

notariis et iudicibus debita, 3M a; taxam in criniinalibus, ibid.

Orde. V. Antonii (S.) Viennensis, Augustini (S.) eremilarum, canonicorum regula-

rium, Basilii (S.), Benedicti (S.), Bernardi (S.) Cisterciensis, Francisci (S.) mi-